financial institutions and leasing companies for business 
decision-making and does not constitute an expert 
technical appraisal or legally binding valuation. 

5 ОГРАНИЧЕНИЯ ЗА ПОЛЗВАНЕ 

5. USAGE RESTRICTIONS 

Клиентът има право да извършва до 50 
(петдесет) оценки на ден и до 1500 (хиляда и 
петстотин) оценки годишно. Превишаването на 
тези лимити може да доведе до блокиране или 
прекратяване на лиценза от LECTURA без 
право на възстановяване на такси. Забранява се 
предоставянето на достъп на трети лица, 
препродажба, публично споделяне или 
извличане на данни в обем, несъвместим с

[...]

В случай на противоречие между настоящия 
Анекс и приложимото лицензионно 
споразумение (EULA) на Lectura GmbH, 
предимство има EULA по отношение на 
лицензионните права и ограничения. 

The Client is entitled to perform up to 50 (fifty) 
valuations per day and up to 1500  (one thousand five 
hundred) valuations per year. Exceeding these limits may 
result in suspension or termination of the license by 
LECTURA without reimbursement of fees. Granting 
access to third parties, resale, public sharing or extraction 
of data in volumes inconsistent with normal use is strictly